PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato Administrativo nº 06/2023, por 12 (doze)
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 24/04/2025 a 23/04/2026, nos termos do art. 57, II, da
Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R $ 98.112,00 (noventa e oito mil cento e doze reais) ,
conforme descrito:

Item
Código
CatSer

Descrição/Especificação
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Estimado
por bolsa

Valor
Anual

Estimado
por bolsa

Valor
Mensal

Estimado

Valor Anual
Estimado

1 15156 Agente de integração Unidade 700 R$ 11,68 R$